
Usnesení 
z 17. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 25.11.2009 od 15.00 hodin 

v malé zasedací místnost MěÚ Benešov n.Pl. 
!!! Upozornění – text upraven s ohledem na ochranu osobních údajů !!! 
 
RaM po projednání schválila: 
 
Usnesení č. 402/09: 
RaM schválila program jednání RaM 25.11.2009 /4/ 
 
Usnesení č. 403/09: 
RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Franclová, Ing. Moravec  /4/. 
 
Usnesení č. 406/09: 
RaM schválila Směrnici k dani o přidané hodnotě (viz příloha)./4/ 
 
Usnesení č. 407/09: 
RaM schválila navrženou změnu Organizačního řádu MěÚ Benešov nad Ploučnicí v čl. 6 
Podepisování dokumentů, čl. 12 Organizační struktura a čl. 13 Odbory MěÚ (viz příloha). 
/4/ 
 
Usnesení č. 408/09: 
RaM schválila rozpočtové opatření č. 13./4/ 
 
Usnesení č. 409/09: 
RaM schválila navýšení cen za poskytování služeb veřejnosti o příslušnou sazbu DPH od 
01.11.2009. /4/ 
 
Usnesení č. 410/09: 
RaM schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p.p.č. 1273/2 
v k.ú. Benešov nad Ploučnicí v rozsahu uvedeném v Geometrickém plánu č. 868-4/2009 
pro ČEZ Distribuce, a.s. Děčín na stavbu „Benešov nad Ploučnicí, Boženy Němcové, p.p.č. 
1273/2“. /4/ 
 
Usnesení č. 411/09: 
RaM schválila vyplacení mimořádné odměny pro ředitelku ZŠ a MŠ Benešov nad 
Ploučnicí Mgr. Dagmar Tesarčíkové za organizaci výtvarného kurzu Umění bez hranic. 
Odměna bude vyplacena ze mzdového fondu Základní školy a Mateřské školy Benešov 
nad Ploučnicí./4/ 
 
Usnesení č. 412/09: 
RaM schválila vyplacení mimořádné odměny pro vedoucího Služeb města Ivana Nelibu 
za práci při začleňování dlouhodobě nezaměstnaných do práce a plnění dalších úkolů nad 
rámec své pracovní náplně .Odměna bude vyplacena ze mzdového fondu Služeb města 
Benešov nad Ploučnicí./4/ 
 
Usnesení č. 413/09: 
RaM schválila vyplacení mimořádné odměny vedoucí školní jídelny Ireně Ivě Lacinové 
Kolářové za nadstandardní přístup k vybavení jídelny, kultury stolování, kvality jídel, 
čistoty a přístupu podřízených ke strávníkům. Odměna bude vyplacena ze mzdového 
fondu  Školní jídelny Benešov nad Ploučnicí./4/ 
 
Usnesení č. 414/09: 
RaM schválila peněžní dar starostovi města Karlovi Vrbickému za organizaci prací při 
řešení následků bleskové povodně v Benešově nad Ploučnicí./4/ 
 
 
 
 
 



 
Usnesení č. 415/09: 
RaM schválila peněžní dar místostarostovi města Radkovi Leknerovi za aktivní přístup 
při řešení následků bleskové povodně v Benešově nad Ploučnicí a zastupování města v 
dobrovolném svazku obcí Sdružení obcí Benešovska./3,1 zdržel/ 
 
Usnesení č. 418/09: 
RaM schválila podání dotačního projektu Duhový svět ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 
pro Česko-německý fond budoucnosti. /4/ 
 
Usnesení č. 419/09: 
RaM schválila podání dotačního projektu Zlaté české ručičky ZŠ a MŠ Benešov nad 
Ploučnicí. /4/ 
 
Usnesení č. 420/09: 
RaM schválila příspěvek ve výši 10.000 Kč ( z VHP ) na dostavbu lezecké stěny 
v tělocvičně MSK pro horolezecký oddíl MSK./4/ 
 
Usnesení č. 421/09: 
RaM schválila příspěvek ve výši 10000,- Kč ( z VHP ) pro o.s. Medvídek Ben na činnost. 
/4/ 
 
Usnesení č. 422/09: 
RaM schválila příspěvek ve výši 3454,- Kč ( z VHP) pro taneční skupinu Respekt 
(doprava na vystoupení) /4/ 
 
Usnesení č. 427/09: 
RaM schválila finanční příspěvek ve výši 546 Kč (z VHP) pro ASPV Děčín na 
dofinancování akce „Běh z Táborského vrchu“./4/ 
 
Usnesení č. 428/09: 
RaM schválila uzavření mandátní smlouvy se Statutárním městem Děčín na prodej 
vstupenek v rámci Městského rezervačního systému Děčín./4/ 
 
Usnesení č. 429/09: 
RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu schránky kolumbária č. 138 s Zdeňkem 
Zupkem. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let./4/ 
 
Usnesení č. 430/09: 
RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu schránky kolumbária č. 155 s Jaroslavou 
Radoměřskou. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let./4/ 
 
Usnesení č. 431/09: 
RaM schválila uzavření smlouvy o nájmu schránky kolumbária č. 141 s Jaroslavem 
Provazníkem. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let./4/ 
 
Usnesení č. 432/09: 
RaM schválila  uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 96/P II s Jarmilou 
Salavová. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 2.1.2010./4/ 
 
Usnesení č. 433/09: 
RaM schválila  uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 242/ P II s Petrem 
Najdlem. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 2.1.2010./4/ 
 
 
 
Usnesení č. 434/09: 
RaM schválila  uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 202/P II s Jaroslavou 
Ležákovou. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let./4/ 



 
Usnesení č. 435/09: 
RaM schválila  uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 288/P II s Vladislavem 
Nutrem. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 2.1.2010./4/ 
 
Usnesení č. 436/09: 
RaM schválila  uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 127/P II s Klaude Žabkou 
.Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 2.1.2010./4/ 
 
Usnesení č. 437/09: 
RaM schválila  uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 210/P II s Jaroslavem 
Maškem. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let./4/ 
 
Usnesení č. 438/09: 
RaM schválila  uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 72/P II s Jaroslavem 
Baluchem. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let./4/ 
 
Usnesení č. 442/09: 
RaM schválila návrh usnesení z jednání RaM 25.11.2009 /4/ 
 
 
RaM po projednání bere na vědomí: 
 
Usnesení č. 404/09: 
RaM bere na vědomí kontrolu ukládajícíh úkolů: 
Ukládající úkoly : 
570/07 - ZS - prezentace podnikatelů - úkol trvalý 
525/07 - SLM + právník města - smlouvy s f. Slovanka – trvá 
414/08 – VŽP – koncepce zeleně – trvá 
372/08 – SM – úkol trvalý  
  64/09 -  ved. SLM – jednání s p. Kačerem - trvá 
  69/09 – SM + VŽP – stažení konstrukcí ul. Krátká 95 – trvá 
  77/09 – VŽP – stav nedoplatků za odpady – sledovat stav dále 
  117/09-  SM zajistit dle studie Ateliéru Přípeř –  RD st.p.č. - trvá  
356/09 – starosta – řešení auditu města 
376/09 – právníkovi města předložit zprávu ve věci likvidace čp. 213, ul. Českolipská- 
trvá 
382/09 – právník města – seznam žalob za město - trvá 
383/09 – starosta – prověřit dodatky 1 a 2 – mandátní smlouva - splněno 
384/09 – jednateli Benešovské teplárenské společnosti s.r.o. – toto usnesení bylo 
v souladu se zák.č. 128/2000 Sb., o obcích  ( § 105) pozastaveno 
400/09 – starostovi – pozvat na jednání RaM 25.11.2009 p. Lacinovou – zástupce f. 
RESPECT ( pojištění ) – splněno  - viz zápis 
 
 
Usnesení č. 405/09: 
RaM bere na vědomí zprávu o činnosti ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí za školní rok 
2008-2009. 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 416/09: 
RaM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy  na pozemky p.p.č. 644/1 část o 
výměře 320 m2 a st.p.č. 799 o výměře 203 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí s panem 
Michaelem Müllerem.  
Smlouva je ukončena z důvodu převodu výše uvedených pozemků do osobního 
vlastnictví.  
 
Usnesení č. 417/09: 



RaM bere na vědomí žádost o dotaci provozu pojízdné prodejny. 
 
Usnesení č. 439/09: 
RaM bere na vědomí ukončení smlouvy o nájmu schránky kolumbária č. 153 
 
Usnesení č. 440/09: 
RaM bere na vědomí žádost o příspěvek na Fond ohrožených dětí Praha. 
 
 
RaM po projednání  revokuje: 
 
Usnesení č. 423/09: 
RaM revokuje usn.č. 133/09 (přidělení příspěvku na turnaj ve florbale z důvodu 
neuskutečnění akce). 
 
Usnesení č. 424/09: 
RaM revokuje usn.č. 319/09 ( pronájem pro  MSK – hřiště Františkov  n.Pl. ve výši 
20.000 Kč. 
 
RaM po projednání ukládá: 
 
Usnesení č. 425/09: 
RaM jako jediný vlastník společnosti Benešovská teplárenská společnost s.r.o. ukládá 
jednateli  BTS zafinancovat úpravu pronajatých nebytových prostor společnosti v čp. 706 
, ul. Cihelní, Benešov n.Pl. 
 
Usnesení č. 426/09: 
RaM ukládá odboru SM vypracovat dodatek č.1 ke smlouvě se společností Benešovská 
teplárenská společnosti s.r.o. o pronájmu nebytových prostor (možnost  pronájmu třetí 
osobě.) 
 
 
RaM po projednání ruší: 
 
Usnesení č. 441/09: 
RaM ruší sportovní komisi bez náhrady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
....................................                                                  ....................................... 
Karel Vrbický                                                                  Radek Lekner 
starosta města                                                                místostarosta 


